

ZŁOTE I DIAMENTOWE GODY W 2019 ROKU

Tradycyjnie, jak co roku obchodziliśmy w naszej Gminie uroczystość 50. i 60. rocznicy zawarcia związku małżeńskiego. Na salę widowiskową w dniu 19 października 2019 r. do budynku Miejsko-Gminnego Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Siewierzu przybyli nasi Jubilaci w licznym towarzystwie rodzin, przyjaciół oraz znajomych. Złote Gody obchodziły w tym roku 24 pary małżeńskie, natomiast jubileusz 60-lecia pożycia małżeńskiego świętowało 7 par.

W uroczystości uczestniczyli również przedstawiciele władz samorządowych: Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu Barbara Bochenek, Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Damian Dawczyński oraz Sekretarz Urzędu Miasta i Gminy Siewierz Urszula Radziwołek. Burmistrz Zdzisław Banaś serdecznie pogratulował wszystkim Jubilatom dotrzymanego słowa i wyraził wielkie uznanie za przykład nieustannej troski o dobro rodziny, najbliższych oraz naszego miasta i gminy.

„To Wy drodzy Jubilaci tworzycie uczciwe, dojrzałe i szczęśliwe małżeństwa, czyli chroniony prawem znak Waszej jedności i wyłączności, który został zawarty publicznie, świadomie, bez fałszu czy przymusu” – tymi słowami zwróciła się do Jubilatów prowadząca uroczystość Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Siewierzu Beata Galon-Śliwa. Następnie „Złote Pary” zostały odznaczone medalami „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” nadane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudę. Wszyscy Jubilaci otrzymali również upominki i listy gratulacyjne od Burmistrza Zdzisława Banasia oraz kwiaty i gratulacje.

Część artystyczną uświetniły występy zespołów wokalnych :Sonitus” oraz „Siewierzanie”. Po zakończeniu części oficjalnej wszyscy Jubilaci zostali zaproszeni na wspólny poczęstunek oraz czas wspomnień. Jubileusz odbył się w wyjątkowej atmosferze – były gratulacje, życzenia, łązy szczęścia oraz kwiaty od członków rodzin, przyjaciół i wszystkich obecnych.

Diamentowe Gody obchodziły w tym roku następujące pary małżeńskie: Alfreda i Władysław Będkowscy, Janina i Jan Cesakowie, Zofia i Wiesław Filipczykowie, Zenobia i Józef Kaniowscy, Helena i Stanisław Machurowie, Teodozja i Antoni Madejowie oraz Teresa i Tomasz Majczakowie.

Jubilatami, którym przyznano „Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” byli: Lucja i Waldemar Baranowie, Janina i Czesław Bednarzowie, Irena i Jan Bijakowie, Stanisława i Stanisław Chaładowie, Józefa i Mieczysław Ciągiałowie, Stanisława i Kazimierz Dyradowie, Alicja i Józef Gajczowscy, Barbara i Marian Kawalowie, Janina i Henryk Kijankowie, Teresa i Józef Korzusowie, Teresa i Jan Kubicowie, Elżbieta i Jan Latosowie, Ewa i Jan Machurowie, Wiesława i Antoni Mertowie, Helena i Kazimierz Myrtowie, Mirosława i Stanisław Myrtowie, Maria i Janusz Nawrotowie, Wiesława i Stanisław Sularzowie, Stanisława i Ryszard Sularzowie, Zofia i Czesław Urgaczowie, Mirosława i Edmund Walowie, Maria i Marian Witkowsky, Wiesława i Stanisław Wylonowie, Jadwiga i Henryk Ziętkowie.

Dostojnym Jubilatom jeszcze raz składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności!







Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś